
Jadwal Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020
Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Sekayu (Kelas Pagi)

(Lampiran 4 SK Ketua STIER No. 149/STIER/SK/IX/2019)

Hari Waktu 1RPA R 3RPA R 5RPA R 7RPA R08.00 - 10.15 Pengantar Akuntansi T-06 Akuntansi Manajemen T-0708.00 - 09.3010.15 - 12.30 Pengantar Bisnis T-0610.15 - 11.45 Peng. Eko. Pembangunan T-0708.00 - 10.15 Manajemen Operasional T-08 Seminar Manajemen SDM T-0908.00 - 09.30 Pendidikan Anti Korupsi T-06 Hukum Bisnis T-0710.15 - 12.30 Teori Ekonomi T-07 Sistem Informasi Mnj T-08 Seminar Mnj. Pemasaran T-0910.15 - 11.45 Pendidikan Pancasila T-0608.00 - 10.15 Komunikasi Bisnis T-07 TPK T-08 Ekonomi Manajerial T-0908.00 - 09.30 Pendidikan Agama T-0610.15 - 12.30 Pengantar Ekonomi Mikro T-06 Manajemen Keuangan T-07 Manajemen SDM T-08 Manajemen Strategi T-09

Se
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n
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Ra
bu 10.15 - 12.30 Pengantar Ekonomi Mikro T-06 Manajemen Keuangan T-07 Manajemen SDM T-08 Manajemen Strategi T-0910.15 - 11.4508.00 - 10.15 Matematika Ekonomi T-06 Penganggaran Prshaan T-0808.00 - 09.30 Statistik II T-0710.15 - 12.30 Manajemen Koperasi T-0810.15 - 11.45 Bahasa Indonesia T-06 Apl. Komp. Dalam Bisnis T-0708.00 - 10.1508.00 - 09.3010.15 - 12.30 Bahasa Inggris I T-06 Ekonomi Internasional T-0810.15 - 11.45 Sekayu, 02 September 2019Ketua,

Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.SiNIDN. 0219127303
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Jadwal Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020
Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Sekayu (Kelas Sore)

(Lampiran 5 SK Ketua STIER No. 149/STIER/SK/IX/2019)

Hari Waktu 1RSB R 1RSC R 3RSB R 3RSC R16.00 - 18.15 Pengantar Bisnis T-06 Pengantar Akuntansi T-07 Akuntansi Manajemen T-0816.00 - 17.30 Peng. Eko. Pembangunan T-0919.00 - 21.15 Pengantar Akuntansi T-06 Pengantar Bisnis T-07 Akuntansi Manajemen T-0919.00 - 20.30 Peng. Eko. Pembangunan T-0816.00 - 18.15 Teori Ekonomi T-0816.00 - 17.30 Pendidikan Anti Korupsi T-06 Pendidikan Pancasila T-07 Hukum Bisnis T-0919.00 - 21.15 Hukum Bisnis T-08 Teori Ekonomi T-0919.00 - 20.30 Pendidikan Pancasila T-06 Pendidikan Anti Korupsi T-0716.00 - 18.15 Pengantar Ekonomi Mikro T-06 Manajemen Keuangan T-08 Komunikasi Bisnis T-0916.00 - 17.30 Pendidikan Agama T-0719.00 - 21.15 Pengantar Ekonomi Mikro T-07 Komunikasi Bisnis T-08 Manajemen Keuangan T-09Ra
bu
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n
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sa

19.00 - 21.15 Pengantar Ekonomi Mikro T-07 Komunikasi Bisnis T-08 Manajemen Keuangan T-0919.00 - 20.30 Pendidikan Agama T-0616.00 - 18.15 Bahasa Indonesia T-0716.00 - 17.30 Matematika Ekonomi T-06 Apl. Komp. Dalam Bisnis T-08 Statistik II T-0919.00 - 21.15 Bahasa Indonesia T-0619.00 - 20.30 Matematika Ekonomi T-07 Statistik II T-08 Apl. Komp. Dalam Bisnis T-0916.00 - 18.15 Bahasa Inggris I T-0316.00 - 17.3019.00 - 21.15 Bahasa Inggris I T-0419.00 - 20.30 Sekayu, 02 September 2019Ketua,
Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.SiNIDN. 0219127303
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Jadwal Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020
Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Sekayu (Kelas Sore)

(Lampiran 6 SK Ketua STIER No. 149/STIER/SK/IX/2019)

Hari Waktu 5RSB R 7RSB R 7RSC R16.00 - 18.1516.00 - 17.3019.00 - 21.1519.00 - 20.3016.00 - 18.15 Manajemen Operasional B-02 Seminar Mnj Pemasaran B-03 Seminar Manajemen SDM B-0416.00 - 17.3019.00 - 21.15 SIM B-02 Seminar Manajemen SDM B-03 Seminar Mnj Pemasaran B-0419.00 - 20.3016.00 - 18.15 Manajemen SDM B-02 Ekonomi Manajerial B-03 Manajemen Strategi B-0416.00 - 17.30

Se
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n
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Ra
bu 16.00 - 17.3019.00 - 21.15 TPK B-02 Manajemen Strategi B-03 Ekonomi Manajerial B-0419.00 - 20.3016.00 - 18.15 Manajemen Koperasi B-0216.00 - 17.3019.00 - 21.15 Penganggaran Perusahaan B-0219.00 - 20.3016.00 - 18.15 Ekonomi Internasional B-0216.00 - 17.3019.00 - 21.1519.00 - 20.30 Sekayu, 02 September 2019Ketua,

Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.SiNIDN. 0219127303
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NIDN. 0219127303



Jadwal Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2019/2020
Program Studi Manajemen STIE Rahmaniyah Kampus D Sungai Lilin

(Lampiran 7 SK Ketua STIER No. 149/STIER/SK/IX/2019)

HARI/PUKUL SEMESTER I R SEMESTER III R SEMESTER V R SEMESTER VII R
JUMAT08.00 - 10.00 Pendidikan Agama IMSL Statistik II 3MSL Manajemen Koperasi 5MSL08.00 - 09.3010.00 - 12.00 Bahasa Inggris I IMSL Akuntansi Manajemen 3MSL Manajemen SDM 5MSL Seminar Manajemen SDM 7MSL10.00 - 11.3013.00 - 15.00 Pengantar Eko. Mikro IMSL Hukum Bisnis 3MSL Ekonomi Internasional 5MSL13.00 - 14.3015.00 - 17.00 Pengantar Akuntansi IMSL TPK 5MSL15.00 - 16.30 Teori Ekonomi 3MSL16.30 - 18.00 Manajemen Operasional 5MSL16.30 - 18.00 Manajemen Operasional 5MSL
SABTU08.00 - 10.00 Matematika Ekonomi IMSL Penganggaran Perusahaan 5MSL Ekonomi Manajerial 7MSL08.00 - 09.30 Apl. Komp. Dalam Bisnis 3MSL10.00 - 12.00 Sistem Informasi Mnj. 5MSL Manajemen Strategik 7MSL10.00 - 11.30 Bahasa Indonesia IMSL Peng. Eko. Pembangunan 3MSL13.00 - 15.00 Komunikasi Bisnis 3MSL Seminar Mnj. Pemasaran 7MSL13.00 - 14.30 Pendidikan Pancasila15.00 - 17.00 Pengantar Bisnis 1MSL Manajemen Keuangan15.00 - 16.30 Penddkan Anti Korupsi IMSL Sekayu, 02 September 2019Ketua,

Dr. Desi Ulpa Anggraini, S.E., M.M., M.SiNIDN. 0219127303


